Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственно^ бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области
«Харловская школа-интернат, реализующая адаптированные основные

| общеобразовательные программы»
'■ : i  " 1  f !  )■ 4  :; - М '  ; ! ; 5 ' '  i h  '  !

i ; / 4 (ГБОУ СО «Харловская школа-интернат»

ПРИКАЗ

'g. 2023 Г ; № /Зр- -од

с. Харловское Свердловской области

:{

Об утверждении положения о комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СО
«Харловская школа-интернат»

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции» i

ПРИКАЗЫВАЮ i
1. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СО

«Харловская школа-интернат». !

2. Ответственному за ведение школьного сайта Кейль Т.Г. разместить на официальном
сайте ГБОУ СО «Харловская школа-интернат» в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет настоящий приказ.

3.Секретарю руководителя Пал и цыпой К.А. ознакомить сотрудников образовательного
учреждения с данным Положением.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор образовательного учреждения

С приказом ознакомлены : ;

Ю.Г.Южакова

г~лф  ж -Т .